
ボートレースからつリニューアル記念競走
５日目11/27・28・29・30・12/1・2

朝１戦一般

 

08:47

◎ 1 4294 古賀　　繁輝 A1 40.0 33.3 ○ ○ １ ４ - ２ ２ １ ２ ２ - - - - 12

○ 2 4016 西川　新太郎 B1 35.1 30.8 ○ ○ ２ ３ ３ - ４ ５ - ４ - - - - 12

× 3 4272 大場　　広孝 B1 28.5 34.7 ○ △ ４ - ３ １ ３ ４ - ５ - - - - 7

4 4204 柴田　　大輔 B1 15.5 34.0 △ ◎ ５ - ２ ２ ５ ６ - ３ - - - - 5

△ 5 4789 古賀　　智之 B1 34.2 51.7 ○ ◎ ２ ３ ２ - １ ３ ４ １ - - - - 10

6 4185 藤原　　真也 B2 14.6 31.2 ○ ○ ６ - ６ ６ ６ - ５ ４ - - - - 8

バランスが取れていい感じ。中堅より少し上くらいはあると思う。Ｓ集中。

足は悪くなくて中堅は確実にあると思う。行きたい所にも行けた。

ペラを失敗。直線で少し下がっていたしターンで横に流れていた。

伸びが良くなっていい感じ。ただし出足が甘い。乗り心地は悪くない。

進出戦はＳを２回くらい放ったけど伸びた。乗りやすさもあって出足も悪くない。

３着は取っておかないと…。伸びは少し弱いけど足はそんなに悪くない。

123/456 65%

1－2＝5、 1－2＝3、

1－5＝4　 　　

　　 　　
古賀繁はペラ調整をして掛かりや出足の上積みに成功している。インからスタート張り込んで逃げる。追い風が強く西川は差し切り
狙い。捨て枠なくのぞく柴田に一考

モー２ング
一般

 

09:16

◎ 1 4821 妻鳥　　晋也 A2 45.0 34.9 ◎ ○ - ２ ５ ４ ３ ４ - ３ - - - - 10

○ 2 4734 安河内　　将 A1 33.3 33.1 ◎ ○ ３ ２ - １ ２ ３ ４ ３ - - - - 9

△ 3 3809 吉田　　　光 B1 19.3 34.2 ○ ○ ４ ４ ４ - ４ １ - ３ - - - - 11

4 3434 松尾　　宣邦 B1 38.2 38.5 △ △ ５ ６ ５ - ２ ５ ３ ３ - - - - 6

× 5 4747 山戸　　信二 B1 59.0 38.5 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

6 5124 上瀧　　絢也 B2 34.2 36.6 ○ ○ ６ - ５ ６ - ６ ５ ６ - - - - 7

バランスが取れていて足はいい部類。乗り心地を求めても足落ちはない。

足は変わらずピット離れを含めて全部の足がいいです。

ペラを叩き変えて淳（森永）に付いて行けるようになった。上向いた。

ターン回りは少しましになっているけど、その他の足が全くダメ。

伸びが良さそうな気がします。機歴がいいし楽しみがある。

エンジンは普通ぐらい。問題があるとすればテクニックですね。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－5、

5－2＝1　 　　

　　 　　
４日目まで白星がない妻鳥ではあるがターン回りは水準以上ある。逃げに期待する。安河内は舟足に及第点で軸に取る手もある。追
加の山戸は機歴良く不気味

３ライズ戦
一般

 

09:45

○ 1 2878 富山　　弘幸 A2 11.1 40.5 ○ ○ １ ５ - ４ ２ ５ - ５ - - - - 8

△ 2 3708 岡部　　貴司 B1 14.2 24.8 ○ ○ ２ - ２ １ ５ ５ ２ ４ - - - - 10

◎ 3 4500 山田　　康二 A1 26.3 40.5 ◎ ○ ３ ３ １ - ２ １ ２ １ - - - - 11

× 4 4106 坂井　　康嗣 B1 50.0 30.8 ○ ○ ４ ３ ３ ２ - ５ ３ - - - - - 9

5 5224 西岡　　顕心 B2 0.0 24.8 ○ △ ６ - ３ ５ ５ - ６ ５ - - - - 7

6 4981 牧山　　敦也 B1 42.5 31.2 ○ ○ ３ ４ ４ - ４ ５ ４ ３ - - - -

足は普通くらい。

調整を外すとターンでキャビる。合えば全体にいい足。回転調整。

乗りやすかったし押しもあった。伸びは上がいるので二重丸ではない。

いい気配はないですね。三井所選手や柴田選手に足でやられた。

直線が弱い。引き波を越える足も気になりますね。

舟の向きはいい。全体に普通くらいだけどレースはしっかりできる。

123/465 60%

3＝1－2、 3－1＝4、

2＝3－4　 　　

　　 　　
行き足を中心に好バランスの山田がセンターからそつなくさばくと読む。ベテランの富山はインが頼りで舟足は中堅程度。岡部はス
リット近辺軽快でパワー駆け侮れず

おは４戦一
般
 

10:15

1 3607 原田　　智和 B1 45.4 21.2 △ △ - １ ６ ５ ５ ４ ６ - - - - - 9

× 2 4583 古田　　祐貴 A2 48.7 36.0 ○ ○ １ ４ ３ ４ １ - ６ ６ - - - - 12

◎ 3 4571 菅　　　章哉 A1 22.8 24.8 ○ ○ ２ ５ ５ ２ - １ １ ５ - - - -

○ 4 3929 杢野　　誓良 B1 44.4 36.0 ○ ○ ５ １ - １ １ ３ ５ ５ - - - - 10

5 4949 横田　　貴満 B1 36.5 23.4 ○ ○ - ６ １ ２ ３ ５ - ６ - - - - 8

△ 6 4101 三井所　尊春 A1 F1 31.7 35.1 ○ ◎ １ ６ - ６ １ ４ １ Ｆ - - - -

ペラを色々やっているけど方向性がつかめていない。枠も悪かった。

足自体もターンの感じも悪くなかった。勉強します。

３日目の方が足は良かった。良かった状態に戻したい。

足は悪くない。どちらかと言うと伸び型。出足は普通くらい。乗り心地も悪くない。

足に関しては良かった。ちょっと道中でフワフワしていた。

（準優進出戦はＦ）伸び型で行きました。Ｓで風がやんでいた。

123/456 55%

3＝4－6、 3－4＝2、

4－2＝6、 3－6－5　

　　 　　
菅のまくりから入るが４日目の伸びはピリッとしなかった。変わり身が急がれる。杢野は回り足系もそれなりで展開向けば突ける。
Ｆ後も三井所のまくり差し警戒

一般戦

 

10:45

△ 1 3804 中渡　　修作 B1 30.5 33.7 ○ ○ ２ ２ ４ ６ ４ - ２ ２ - - - -

2 4442 松竹　　大輔 A2 35.1 33.7 ◎ ○ ５ - ２ ３ ２ ６ ２ - - - - - 9

◎ 3 4561 藤山　　翔大 A1 72.9 33.3 ○ ○ １ ４ １ １ - １ １ ２ - - - - 11

○ 4 4485 楠原　　正剛 A2 17.6 23.6 ○ ○ - ６ １ ５ １ ４ - ２ - - - - 9

5 4204 柴田　　大輔 B1 15.5 34.0 △ ◎ ５ - ２ ２ ５ ６ - ３ - - - - 1

× 6 4794 和田　　拓也 A2 11.1 22.4 ○ ○ １ - ３ ３ ４ ２ ３ ３ - - - - 10

全然大したことない。ターンはしっかりできるようになっている。

足は悪くない。どちらかと言うと出足系。回った感じも良かった。

天候が変わったけど足は問題ないです。全部いいと思います。

直線は森永さんと変わらなかった。　回った感じも悪くない。

伸びが良くなっていい感じ。ただし出足が甘い。乗り心地は悪くない。

普通くらいと思う。重たいけどグリップ感がある。グリップ感を大事にしたい。

123/456 65%

3－4＝1、 3－4＝6、

3－1＝6　 　　

　　 　　
藤山はコンディションの変化にかかわらず節一パワーを維持する。コース不問に飛び出すことだろう。楠原は展開向きそうで対抗に
推す。捨て枠なく松竹にも出番あり

一般戦

 

11:14

× 1 3434 松尾　　宣邦 B1 38.2 38.5 △ △ ５ ６ ５ - ２ ５ ３ ３ - - - - 2

○ 2 4624 高田　　　明 A2 18.4 33.3 ○ ○ １ ５ ３ ６ - １ １ ４ - - - - 11

◎ 3 4072 森永　　　淳 A1 45.4 33.7 ◎ ○ - １ １ １ ３ ２ ４ １ - - - - 10

△ 4 4403 木下　　大將 A2 31.5 41.6 ◎ ◎ - ３ ２ ３ ３ ４ １ ２ - - - - 12

5 4526 池田　　雄祐 A2 31.7 41.6 ○ ○ ３ １ - ５ ２ ３ ５ ２ - - - - 11

6 5214 田中　　宏典 B2 37.1 40.9 △ △ ６ - ５ ６ ６ - ６ ５ - - - -

ターン回りは少しましになっているけど、その他の足が全くダメ。

最悪は脱しました。Ｓ行けば展開が突けるようになっている。

グリップしていた。出足はいいと思う。行き足は序盤ほど目立たなくなっている。

ペラを叩き変えた。バランスが取れた。ターン回りが良くて行きたい所に行ける。

下がることはない。１Ｍの感じは良かったけど道中で乗りづらくなった。

足合わせしても付いていけないし、伸びも下がっている。

123/456 55%

3＝2－4、 3－4＝1、

4＝2－3　 　　

　　 　　
森永が舟の向きの良さを武器に実力発揮とみるが強めの追い風だと不安要素が出てくる。高田は整備に反応ありで先攻め可能。カド
見込める木下は上位級で単も

※締切時刻は変更になる場合があります



ボートレースからつリニューアル記念競走
５日目11/27・28・29・30・12/1・2

一般戦

 

11:45

× 1 4416 三宅　　健太 B1 25.0 39.5 △ △ ５ ５ ４ - ６ ２ ５ ５ - - - -

○ 2 4272 大場　　広孝 B1 28.5 34.7 ○ △ ４ - ３ １ ３ ４ - ５ - - - - 1

◎ 3 4042 丸岡　　正典 A1 33.3 40.6 ◎ ◎ ４ １ ２ １ - ３ １ １ - - - - 12

△ 4 4648 木村　　亮太 A2 28.9 26.5 ○ ○ ３ ３ ５ ３ - ２ ３ ６ - - - - 11

5 5124 上瀧　　絢也 B2 34.2 36.6 ○ ○ ６ - ５ ６ - ６ ５ ６ - - - - 2

6 5224 西岡　　顕心 B2 0.0 24.8 ○ △ ６ - ３ ５ ５ - ６ ５ - - - - 3

見ての通りですね。試運転をしてみて色々やってみます。

ペラを失敗。直線で少し下がっていたしターンで横に流れていた。

全体にまとまっていて足はいい。Ｓがいい感じで行けてないですね。

調整を外していた。Ｓで付いて来なかったし、ターンもいい感じではなかった。

エンジンは普通ぐらい。問題があるとすればテクニックですね。

直線が弱い。引き波を越える足も気になりますね。

123/456 60%

3＝2－4、 3－2＝1、

4－3＝2　 　　

　　 　　
丸岡は出足、伸びともそれなりのレベルで柔軟にさばける。大場は３日目の状態に戻してスピード旋回を決めたい。木村は調整フィ
ットなら出足系で穴出すならここ

一般戦

 

12:18

◎ 1 4063 市橋　　卓士 A1 17.0 31.7 ○ △ - ２ ４ ２ ３ １ ２ ４ - - - - 12

○ 2 4949 横田　　貴満 B1 36.5 23.4 ○ ○ - ６ １ ２ ３ ５ - ６ - - - - 4

3 4185 藤原　　真也 B2 14.6 31.2 ○ ○ ６ - ６ ６ ６ - ５ ４ - - - - 1

△ 4 4368 山口　　隆史 A2 36.8 31.5 ○ ○ ５ ３ ６ ３ ５ - ４ １ - - - -

× 5 2878 富山　　弘幸 A2 11.1 40.5 ○ ○ １ ５ - ４ ２ ５ - ５ - - - - 3

6 4214 林　　　祐介 B1 36.8 36.0 △ ○ ２ ６ - ４ ４ ６ ３ １ - - - -

伸びを求めると回り足がなくなる。回り足は気に入っていたのでその方向で調整。

足に関しては良かった。ちょっと道中でフワフワしていた。

３着は取っておかないと…。伸びは少し弱いけど足はそんなに悪くない。

足的には大したことない。乗り心地だけ落とさないようにペラ調整する。

足は普通くらい。

伸びは普通くらいあるけど乗りづらい。出足も良くない。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝5、

4＝2－1　 　　

　　 　　
市橋はイン戦の１着率が８０％を超えている。きっちり逃げを決めそうだがエンジンにパンチがなく調整には苦戦している。横田の
差し切りや山口のカド強襲は狙える

一般戦

 

12:52

◎ 1 4485 楠原　　正剛 A2 17.6 23.6 ○ ○ - ６ １ ５ １ ４ - ２ - - - - 5

△ 2 4106 坂井　　康嗣 B1 50.0 30.8 ○ ○ ４ ３ ３ ２ - ５ ３ - - - - - 3

3 3607 原田　　智和 B1 45.4 21.2 △ △ - １ ６ ５ ５ ４ ６ - - - - - 4

4 3430 角浜　　　修 B1 22.2 24.8 ○ ○ ２ ４ - ６ ２ ６ ４ ４ - - - -

× 5 4442 松竹　　大輔 A2 35.1 33.7 ◎ ○ ５ - ２ ３ ２ ６ ２ - - - - - 5

○ 6 4734 安河内　　将 A1 33.3 33.1 ◎ ○ ３ ２ - １ ２ ３ ４ ３ - - - - 2

直線は森永さんと変わらなかった。　回った感じも悪くない。

いい気配はないですね。三井所選手や柴田選手に足でやられた。

ペラを色々やっているけど方向性がつかめていない。枠も悪かった。

足に関しては普通くらい。今節はＳの勘が合っていない。

足は悪くない。どちらかと言うと出足系。回った感じも良かった。

足は変わらずピット離れを含めて全部の足がいいです。

123/456 50%

1＝6－2、 1＝6－5、

2－1＝6　 　　

　　 　　
インに構える楠原は行き足から伸び上々でターンの食いつきもそれなり。イン戦に期待する。安河内は大外枠ではあるがピット離れ
良く位置取り注目。坂井の単高配

準優勝戦

 

13:27

◎ 1 4072 森永　　　淳 A1 45.4 33.7 ◎ ○ - １ １ １ ３ ２ ４ １ - - - - 6

○ 2 4789 古賀　　智之 B1 34.2 51.7 ○ ◎ ２ ３ ２ - １ ３ ４ １ - - - - 1

△ 3 4794 和田　　拓也 A2 11.1 22.4 ○ ○ １ - ３ ３ ４ ２ ３ ３ - - - - 5

× 4 4821 妻鳥　　晋也 A2 45.0 34.9 ◎ ○ - ２ ５ ４ ３ ４ - ３ - - - - 2

5 3708 岡部　　貴司 B1 14.2 24.8 ○ ○ ２ - ２ １ ５ ５ ２ ４ - - - - 3

6 3929 杢野　　誓良 B1 44.4 36.0 ○ ○ ５ １ - １ １ ３ ５ ５ - - - - 4

グリップしていた。出足はいいと思う。行き足は序盤ほど目立たなくなっている。

進出戦はＳを２回くらい放ったけど伸びた。乗りやすさもあって出足も悪くない。

普通くらいと思う。重たいけどグリップ感がある。グリップ感を大事にしたい。

バランスが取れていて足はいい部類。乗り心地を求めても足落ちはない。

調整を外すとターンでキャビる。合えば全体にいい足。回転調整。

足は悪くない。どちらかと言うと伸び型。出足は普通くらい。乗り心地も悪くない。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

2－3＝4、 1－3－5　

　　 　　
レース足を整えてきた森永がイン戦で主導権握るが追い風が強い状況だと流されるかも。古賀は上位の一角で抜け出し魅力。岡部と
杢野は戦える足で捨て枠はない

準優勝戦

 

14:04

◎ 1 4500 山田　　康二 A1 26.3 40.5 ◎ ○ ３ ３ １ - ２ １ ２ １ - - - - 3

○ 2 4561 藤山　　翔大 A1 72.9 33.3 ○ ○ １ ４ １ １ - １ １ ２ - - - - 5

△ 3 4526 池田　　雄祐 A2 31.7 41.6 ○ ○ ３ １ - ５ ２ ３ ５ ２ - - - - 6

4 3809 吉田　　　光 B1 19.3 34.2 ○ ○ ４ ４ ４ - ４ １ - ３ - - - - 2

× 5 4624 高田　　　明 A2 18.4 33.3 ○ ○ １ ５ ３ ６ - １ １ ４ - - - - 6

6 4648 木村　　亮太 A2 28.9 26.5 ○ ○ ３ ３ ５ ３ - ２ ３ ６ - - - - 7

乗りやすかったし押しもあった。伸びは上がいるので二重丸ではない。

天候が変わったけど足は問題ないです。全部いいと思います。

下がることはない。１Ｍの感じは良かったけど道中で乗りづらくなった。

ペラを叩き変えて淳（森永）に付いて行けるようになった。上向いた。

最悪は脱しました。Ｓ行けば展開が突けるようになっている。

調整を外していた。Ｓで付いて来なかったし、ターンもいい感じではなかった。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝5、

2－3＝5、 2－4＝5　

　　 　　
絶好枠で臨む山田が負けられない一戦だが藤山は伸び中心にパワフル。藤山がまくって行く展開は一考しておきたい。吉田は舟足の
上積み可能で穴候補で注目

準優勝戦

 

14:45

◎ 1 4042 丸岡　　正典 A1 33.3 40.6 ◎ ◎ ４ １ ２ １ - ３ １ １ - - - - 7

○ 2 4294 古賀　　繁輝 A1 40.0 33.3 ○ ○ １ ４ - ２ ２ １ ２ ２ - - - - 1

△ 3 4403 木下　　大將 A2 31.5 41.6 ◎ ◎ - ３ ２ ３ ３ ４ １ ２ - - - - 6

4 4016 西川　新太郎 B1 35.1 30.8 ○ ○ ２ ３ ３ - ４ ５ - ４ - - - - 1

× 5 4063 市橋　　卓士 A1 17.0 31.7 ○ △ - ２ ４ ２ ３ １ ２ ４ - - - - 8

6 4583 古田　　祐貴 A2 48.7 36.0 ○ ○ １ ４ ３ ４ １ - ６ ６ - - - - 4

全体にまとまっていて足はいい。Ｓがいい感じで行けてないですね。

バランスが取れていい感じ。中堅より少し上くらいはあると思う。Ｓ集中。

ペラを叩き変えた。バランスが取れた。ターン回りが良くて行きたい所に行ける。

足は悪くなくて中堅は確実にあると思う。行きたい所にも行けた。

伸びを求めると回り足がなくなる。回り足は気に入っていたのでその方向で調整。

足自体もターンの感じも悪くなかった。勉強します。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝4、 1－2＝4　

　　 　　
丸岡はスタート後にインから伸び返しそう。追い風の中で舟をしっかり向かせて逃げに持ち込む。古賀が差しで迫るが木下は噴いて
おり評価に差はない。西川２着十分

※締切時刻は変更になる場合があります
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